
MESTARUUSSARJA 2020 - 2021
OTTELUOHJELMA

Joukkueet ja yhteyshenkilöt

BC Imatra 1 Joni Häkkinen 050-5361484 joni@ibc.fi

BC Imatra 2 Antti Mannukka 0400-460414 mannukka.antti@gmail.com

BC Huru-ukot Martti Kuningas 040-8318314 martti.kuningas@gmail.com

BC Imatra 4 Lauri Sikiö 0400-859403 lauri.sikio@hotmail.com

Kosken Kierre Antti Monto 040-5037620 monto.antti@gmail.com

Ke-Sa Jorma Pellinen 040-1890475 jpellinen52@gmail.com

ParKe/Sepot Taru Mattinen 044-5726046 taru.mattinen@koskenmetalli.net

Slaikkarit Eetu Pusenius 040-5685118 eetu@ibc.fi

1. kierros

to 1.10.2020 Slaikkarit - ParKe/Sepot

klo 18:30 Ke-Sa - Kosken Kierre

to 8.10.2020 BC Imatra 1 - BC Imatra 2

klo 18:30 BC Huru-Ukot - BC Imatra 4

2. kierros

to 29.10.2020 BC Imatra 2 - BC Huru-Ukot

klo 18:30 BC Imatra 1 - BC Imatra 4

la 31.10.2020 Slaikkarit - Kosken Kierre

klo 13:30 Ke-Sa - ParKe/Sepot

3. kierros

to 19.11.2020 ParKe/Sepot - Kosken Kierre

klo 18:30 Slaikkarit - Ke-Sa

la 21.11.2020 BC Huru-Ukot - BC Imatra 1

klo 13:30 BC Imatra 4 - BC Imatra 2

4. kierros

to 7.1.2021 BC Huru-Ukot - Ke-Sa

klo 18:30 ParKe/Sepot - BC Imatra 2

la 9.1.2021 Kosken Kierre - BC Imatra 4

klo 13:30 BC Imatra 1 - Slaikkarit

mailto:joni@ibc.fi
mailto:mannukka.antti@gmail.com
mailto:martti.kuningas@gmail.com
mailto:lauri.sikio@hotmail.com
mailto:taru.mattinen@koskenmetalli.net
mailto:eetu@ibc.fi


5. kierros

to 21.1.2021 BC Imatra 4 - Slaikkarit

klo 18:30 Kosken Kierre - BC Imatra 1

la 23.1.2021 ParKe/Sepot - BC Huru-Ukot

klo 13:30 BC Imatra 2 - Ke-Sa

6. kierros

to 18.2.2021 Ke-Sa - BC Imatra 1

klo 18:30 BC Imatra 4 - ParKe/Sepot

la 20.2.2021 BC Imatra 2 - Slaikkarit

klo 13:30 Kosken Kierre - BC Huru-Ukot

7. kierros

to 11.3.2021 Kosken Kierre - BC Imatra 2

klo 18:30 BC Huru-Ukot - Slaikkarit

HUOM! ti 16.3.2021 BC Imatra 4 - Ke-Sa

AIKA klo 18:30 ParKe/Sepot - BC Imatra 1

MUUTTUNUT!

1. välierä

to 8.4.2021 alkusarjan 5. - alkusarjan 2.

klo 18:30 alkusarjan 4. - alkusarjan 3.

2. välierä

to 22.4.2021 edellisen pelin - edellisen pelin

klo 18:30 voittaja voittaja

finaali

to 6.5.2021 edellisen pelin - alkusarjan voittaja

klo 18:30 voittaja


